



Forsynets ufo-flåde

af Bo Edvinsson

Vi lever i en tid, der præges af konflikter og store politiske og religiøse forandringer mange steder på jorden. Ja, ifølge mange "profetier" lever vi i de "sidste tider". Martinus udtalte i mange foredrag, at et stort "ragnarok" for længst er begyndt og vil kulminere i omfattende internationale konflikter, hvis resultat vil blive, at stormagterne mister deres magt.

Jordens stater vil, baseret på disse smertefulde erfaringer, derefter indse behovet for et globalt internationalt samarbejde med fælles internationale overstatslige love. Med tiden vil dette føre til dannelsen af Jordens Forenede Stater, det vil sige et globalt verdensrige, hvor krig er forbudt, og alle mennesker lever i fredelig sameksistens og med fælles retfærdig adgang til jordens samlede ressourcer.

Inden vi kommer så langt, mener Martinus dog, at nationernes og forskellige ideologiers varierende opfattelse af, hvilken vej der bedst leder til en lykkelig fremtid, er så forskellige, og måden at håndtere de heraf kommende konflikter endnu i så høj grad præges af dyrerigets principper, at storkonflikter og globale krige altså ikke kan undgås.

Det er jo et noget skræmmende scenario, ikke mindst når man betænker, at alle stormagter har et mere eller mindre omfattende arsenal af atom-bomber og missiler, der kan sende bomberne til alle verdens hjørner. Men man kan allerede nu ane, hvilke enorme politiske og ikke mindst religiøse spæn-

dinge der ligger latente under overfladen, og som ind imellem ligesom små vulkanudbrud stiger op til overfladen.

Hvis en mængde atombomber kunne bringes til at eksplodere, ville jordens mikroindivider og hjerne-celler, der jo udgøres af mennesket, blive mere eller mindre udryddede, og livsbetingelserne for fortsat liv på jorden ville være ødelagt i en lang periode. Men ifølge Martinus er jordklodevæsenet kommet så langt i sin udvikling, at det ikke kan rammes af så alvorlige skader eller en så mørk skæbne.

Det er også beroligende at høre, at Martinus flere gange i foredrag, blandt andet i det sidste foredrag i Falkoner Centret i København den 9. august 1980, har udtalt, at der fra Forsynets side er sat store kræfter i gang for at forhindre, at atombomberne kan udløses, og han sagde ved den lejlighed: "Det skal jeg ikke komme nærmere ind på her, men blot nævne, at man nu er kommet så vidt, at en masse overjordiske kræfter eller kristuskræfter er sat i gang for at bevirke, at man ikke får de atomkræfter til at fungere, som er parat." (Martinus, *Kristusprincippet*, *Kosmos* 9-10 2004).

Man bliver naturligvis nysgerrig efter, hvordan denne indgriben fra Forsynets side vil ske. En del af svaret på dette spørgsmål findes faktisk nu tilgængeligt på internetsiden "YouTube" i form af et båndet amerikansk tv-program af den kendte journalist Larry King. I programmet taler han med

tidligere militærpersoner, der i treserne var chefer for atommissilanlæg på Malmstrom Airbase og Vandenberg Airbase i USA. I programmet fortælles der, at ved et tilfælde i 1967 rapporterede jourhavende missilpersonale, at der svævede en stor rødtlysende oval genstand over missilanlægget. Al energi forsvandt gradvis fra anlægget, og efterhånden holdt samtlige ti missiler op med at fungere en efter en, og man kunne ikke få dem i gang igen hele den dag. Det samme indtraf på et lignende anlæg et andet sted, hvor ti missiler også helt holdt op med at fungere. Det fortaltes også, at man har oplysninger om, at tilsvarende hændelser har fundet sted også i andre kernevåbenstater. I samme tv-program vist en film, der var optaget af en af de interviewede militærpersoner, fra prøveskydningen af et missil uden kerneladning på Vandenberg Airbase. På filmen ser man, hvordan en ufo følger missilet under opskydningen og nærmer sig spræng hovedet og bestråler det med noget, der ligner en lysstråle.

De interviewede tidligere militære chefer siger samstemmende, at der bør nedsættes en undersøgelsesgruppe, som videnskabeligt studerer disse fænomener, der ikke ser ud til at være blevet taget alvorligt til trods for, at de i disse tilfælde er så veldokumenterede.

Martinus beskriver flere steder i sit værk, hvordan menneskeheds udvikling ledes i kraft af, hvad han kalder "verdensgenløsningsprincippet", og at det nærmeste mål for udviklingen på jorden er "det rigtige menneskerige", der udgør et overgangsstadium mellem den fysiske og den åndelige del af den kosmiske udviklingsspiral. Denne ledelse sker i første række gennem åndelig påvirkning af de mennesker, der er i en politisk eller religiøs magtposition, men kan også være af mere konkret natur.

I foredraget *Mosesepoken og kristusepoken* skriver Martinus blandt andet: "På det tidspunkt vil der ikke være noget med, at man mener, det er overtro og naivitet, men da er det virkelig en videnskabelig kendsgerning, at vi hele tiden er under kontrol af højere væsener.

Vi er allerede begyndt at se, at noget afslører sig som flyvende tallerkener. Hvad er flyvende tallerkener? – De har været der tidligere, også i Bibelen kan vi jo se de flyvende tallerkener." (Martinus: *Mosesepoken og kristusepoken*, *Kosmos* nr. 7, 2005).

Martinus beskriver i sit værk, at det rigtige menneske, der altså er hjemmehørende både i den fysiske og den åndelige verden, vil have udviklet sin tænkeevne, så det bliver i stand til at materialisere sin fysiske krop og besøge andre verdener eller planeter. I foredraget *Himmeriges rige* nævner Martinus, at vi vil komme til at beherske materialisationen så genialt, at vi også vil kunne materialisere maskiner for eksempel på andre planeter, som gør det muligt at rejse fysisk i disse verdener.

I brev nr. 18, der blev publiceret i *Kosmos* nr. 7, 2005, skriver Martinus i en kort artikel som svar på mange spørgsmål om ufoer bl.a., at åndelige væsener kan materialisere sig og gøre sig synlige i den fysiske verden. "De viser sig da i et for tilfældet midlertidigt fysisk synligt legeme. Dette legeme er et materialiseret legeme og kan dematerialiseres lige så hurtigt, som det blev materialiseret. Hvis de flyvende tallerkener og deres ophav ikke er absolut fysiske og hjemmehørende her på det jordiske, fysiske plan, kan de kun være åndelige væsener i midlertidige fysiske materialisationer."

Set i lyset af Martinus' beskrivelse af vore interessante fremtidsudsigter i det kommende rigtige menneskerige bliver en del af ufo-spørgsmålene let-

tere at forstå. De ufoer, der blev observeret over atommissilerne, ser ud til at være netop materialisationer udført af "rigtige mennesker", der lever på højere udviklede planeter, og som har til opgave at overvåge menneskehedens skæbne.

For at kunne påvirke så konkrete fysiske ting som atombombemissiler kræves tydeligvis fysisk tilstedeværelse, og de åndelige væsener, der har dette som opgave, har i disse tilfælde åbenbart materialiseret sig selv og de flyvende fartøjer, de færdes i, for at kunne udføre deres opgave. Man kan jo se disse hæn-

delser som "generalprøver" før de kommende mere alvorlige situationer.

Vi er således vidner til vor egen fremtid i form af disse væseners aktiviteter. En fremtid der jo vil indeholde mange flere positive oplevelser end overvågningen af djævlbevidsthedens kulmination, der jo lykkeligvis, set i et større perspektiv, trods alt er relativt kortvarig.

For dem, der er interesseret, kan tv-interviewerne ses på denne webadresse: <http://www.youtube.com/watch?v=tbUji0Ttcfo&feature=related>

Oversættelse: Steffen Juul



foto: Olef Grind